Проект
ПРАВИТЕЛЬСТВО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от
 №
        г. Брянск
	О внесении изменений в состав постоянно действующего координационного совещания по обеспечению правопорядка в Брянской области»

         В соответствии с Законом Брянской области от 3 ноября 1997 года № 28-З «О законах и иных нормативных правовых актах Брянской области»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1.  Внести в состав постоянно действующего координационного совещания по обеспечению правопорядка в Брянской области, утвержденный постановлением Правительства Брянской области от 9 июня 2014 года № 241-п «О постоянно действующем координационном совещании по обеспечению правопорядка в Брянской области» (в редакции постановлений Правительства Брянской области от 20 октября 2014 года № 474-п, от 02 июля 2015 года №311-п, от 11 марта 2016 года №140-п, от 28 ноября 2016 года № 609-п, от 27 марта 2017 года № 121-п,  от 2 октября 2017 года № 483-п, от 30 октября 2017 года № 534-п, от 04 февраля 2019 года № 22-п, от 23 декабря 2019 года № 645-п, от 13 июля 2020 года № 294-п, от 25 января 2021 года № 22-п, от 07 июня 2021 года № 193-п, от 23 мая 2022 года № 214-п), следующие изменения:
          1.1. Включить в состав постоянно действующего координационного          совещания по обеспечению правопорядка в Брянской области Воронина Сергея Васильевича, начальника УФСБ России по Брянской области.

1.2. Наименование должности Курденко Сергея Николаевича, изложить в редакции «депутат Брянской областной Думы».
1.3. Исключить из состава постоянно действующего координационного совещания по обеспечению правопорядка в Брянской области Рудя Николая Анатольевича.
         2. Опубликовать Постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на временно исполняющего обязанности заместителя Губернатора Брянской области Петроченко А.С..
Губернатор

        А.В. Богомаз
Заместитель Губернатора
Брянской области                                                                         Ю.В. Филипенко
«      »  _________ 2023 г.
Временно исполняющий обязанности

заместителя Губернатора Брянской области

 А.С. Петроченко
«       »  _________ 2023 г.

Директор департамента
региональной безопасности
Брянской области                                                                            А.В. Минченко
«       »  _________ 2023 г.
Начальника  отдела
делопроизводства                                                                         Н.В. Митрошина
«       »  _________ 2023 г.
  Исп. Карпов А.М.
  66-36-30
	______
____.____.____
 (дата поступления)
	Проект   постановления    Правительства Брянской области

	О внесении изменений в состав  постоянно действующего координационного совещании по обеспечению правопорядка в Брянской области

	(краткое содержание)

	Внесен:
	Департаментом региональной безопасности Брянской области

	(наименование службы или приемной)

	Основание:
	Поручение  Губернатора Брянской области

	(поручение вышестоящих органов, главы администрации…)

Визы и согласования:
	Должность, Ф.И.О.
	Роспись
	Дата
	Замечания

	Заместитель Губернатора
Ю.В. Филипенко

	Временно исполняющий обязанности заместителя Губернатора Брянской области
А.С. Петроченко

	Начальник правового управления
	                                      О.Н. Капарчук

	(роспись, дата)

	Исполнитель:
	Карпов А.М. 66-36-30

	(Ф.И.О., раб. телефон)

	(заключение, роспись, дата)

	Подпись юриста органа исполнительной власти, внесшего проект

	                                      Туркова О.В., т.66-56-27

	(Ф.И.О., раб. телефон, подпись, дата)

(наименование органа исполнительной власти, дата публикации, подпись исполнителя)
Аннотация
к  проекту постановления Правительства Брянской области «О внесении изменений в постановление Правительства Брянской области от 9 июня 2014 года № 241-п «О постоянно действующем координационном совещании по обеспечению правопорядка в Брянской области»
Изменения вносятся в связи с организационно-штатными изменениями в территориальных органах федеральных органов государственной власти Брянской области и Брянской областной Думы.
Директор департамента

региональной безопасности

Брянской области                                                                            А.В. Минченко

«       »  _________ 2023 г.
Исп. Карпов А.М.
66-36-30
                                    Пояснительная записка
к  проекту постановления Правительства Брянской области «О внесении изменений в постановление Правительства Брянской области от 9 июня 2014 года № 241-п «О постоянно действующем координационном совещании по обеспечению правопорядка в Брянской области».
Изменения вносятся в связи с организационно-штатными изменениями в территориальных органах федеральных органов государственной власти Брянской области и Брянской областной Думы.

Директор департамента

региональной безопасности

Брянской области                                                                            А.В. Минченко

«       »  _________ 2023 г.
Исп. Карпов А.М.
66-36-30
Лист рассылки
к  проекту постановления Правительства Брянской области «О внесении изменений в постановление Правительства Брянской области от 9 июня 2014 года № 241-п «О постоянно действующем координационном совещании по обеспечению правопорядка в Брянской области».
	          1. Департамент региональной безопасности Брянской области – 1 экз.

	          2. Председателю Брянской областной Думы – 1 экз.

          3. Прокуратуру Брянской области – 1 экз.

          4. Управление ФСБ России по Брянской области – 1 экз.

          5. Управления МВД России по Брянской области – 1 экз.

          6. Главное управление МЧС России по Брянской области – 1 экз.

          7. Управление федеральной службы войск национальной гвардии РФ по Брянской области – 1 экз.

          8. Управление Федеральной службы исполнения наказания России по Брянской  области – 1 экз.

          9. Следственное управление СК России по Брянской области – 1 экз.
          10. Главе Брянской городской администрации – 1 экз.

          11. Ректору государственного университета имени академика И.Г. Петровского – 1 экз.

           12. Председателю постоянного комитета Брянской областной Думы по законодательству и местному самоуправлению – 1 экз.

          13. Управления Министерства юстиции по Брянской области – 1 экз.

          14. ЦССИ – 1 экз.

          15. Департамент внутренней политики – 2 экз.

          16. Отдел интернет-проектов – 1 экз.

          17. «Консультант Плюс», «Кодекс», «Гарант» - по 1 экз.

Директор департамента

региональной безопасности

Брянской области                                                                            А.В. Минченко

«       »  _________ 2023 г.
Исп. Карпов А.М.
66-36-30
Экспертное заключение

к  проекту постановления Правительства Брянской области «О внесении изменений в постановление Правительства Брянской области от 9 июня 2014 года № 241-п «О постоянно действующем координационном совещании по обеспечению правопорядка в Брянской области».
       В постановлении Правительства Брянской области подготовленного в связи с организационно-штатными изменениями в территориальных органах федеральных органов государственной власти Брянской области и Брянской областной Думы. Коррупциогенных факторов не выявлено.

Директор департамента

региональной безопасности

Брянской области                                                                            А.В. Минченко

«       »  _________ 2023 г.
Исп. Карпов А.М.

66-36-30